ss CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS
ESTADO DEMINAS GERAIS

CNPJ 25.216.151/0001-02

REQUERIMENTO NÚMERO 14 DE 30 DE FEVEREIRO DE 2025.

CAMARA MUNICIPAL BE RIO PARDO DE MINAS
-à

Excelentíssimo Senhor: APROVADO

Ailton Aparecido Henrique Silveira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de

AILSON ROCHA, vereador que este subscreve, ouvida a casa e na
forma regimental, requer de Vossa Excelência que seja encaminhado por ofício da
Mesa Diretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor José de Sá, Prefeito
Municipal, para que aquela autoridade determine imediatas providências com vistas a:

| — implantação de Lombada na rua; eprstegno
Carmo. (Próximo ao Conjunto

habitacional Elton Cipriano). «
EE

Il - Implantação de
Lombada na

é

extensão a
Ru

pa 2armo e da Avenida
Espinosa. Sã “O

o

JUSTIFICATIVA: - F eEIA ANO E

O presente. foddos se

;

deve mediante a vá pe teivindiáçees que venho

recebendo por parte-daá. População, especialmente dêxmoradores. e. comerciantes dos
citados logradouros públicos, onde os mesmos relatam qque por. serem vias de trânsito

rápido, se faz
necessário a instalações de-tombadãs

pàra disciplinar
a
velocidade dos

veículos nos citados Logradouros, Auma" ;
acidentes. E a. execução “destas. Obras irá (próporcionmoradores, bem como dos transeuntes em geral A 17

:

Nestes terfios/
je:

pede deferimento.

—

AILSON ROCHA
Vereador — AVANTE

"Rua Waldemir Patrício de Souza, 30 - Centro - Telefax: (38) 3824-1184
CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:

camararpm Qbol.caom.br